CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NGHỈ HỌC TẠM THỜI

VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Ban giám hiệu trường  Đại học Công đoàn
Họ và tên sinh viên:……………………………………………………………….

Ngày, tháng, năm sinh:…………………………..…………………………………..
Mã số sinh viên:……………………………Lớp:………………Ngành: ……………
Bậc đào tạo:…………………………………………………………………..……….
Điện thọai liên hệ: ........................................................................................................

Điểm trung bình chung tích lũy ( thang điểm 4): ..............................................................
Nay em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép em nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập:
Lý do:…………………………………………………………………………………..

Thời gian nghỉ học:……………………………………………………………………….

Em xin trân trọng cảm ơn!

…., ngày…….tháng……năm…..
	Ý kiến của phụ huynh
	        Người viết đơn

	Xác nhận của Khoa chủ quản

	Xác nhận của Phòng Tài vụ

	Xác nhận của Phòng Thông tin tư liệu

	 Xác nhận của Phòng QLSVNT
   ( Nếu là sinh viên ở nội trú)